REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 229 del 24/04/2021 BOLOGNA
Proposta: DIC/2021/232 del 22/04/2021
Struttura proponente: INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI
TELEMATICI

SOTTO
RIPORTATO
40b)frese
singole di
varie
misure
FRESA
ROTALINK
40c) fili
guida
dedicati
GUIDA
ROTAWIRE
Lotto 40 - Nome commerciale:  ROTAPRO
Codice Descrizione CND Repertorio Conf.to IVA
H749393001250 ROTAPRO 1.25 MMM –
catetere per
aterectomia
rotazionale
C010401020402 1719697/R 1 22%
pagina 5 di 9
premontato con fresa
da 1.25 mm
H749393001500 ROTAPRO  1.50  MMM  –
catetere  per
aterectomia
rotazionale
premontato con fresa
da 1.50 mm
1 22%
H749393001750 ROTAPRO  1.75  MMM  –
catetere  per
aterectomia
rotazionale
premontato con fresa
da 1.75 mm
1 22%
H749393002000 ROTAPRO  2.00  MMM  –
catetere  per
aterectomia
rotazionale
premontato con fresa
da 2.00 mm
1 22%
H749393002150 ROTAPRO  2.15  MMM  –
catetere  per
aterectomia
rotazionale
premontato con fresa
da 2.15 mm
1
H749393002250 ROTAPRO  2.25  MMM  –
catetere  per
aterectomia
rotazionale
premontato con fresa
da 2.25 mm
1
H749393002380 ROTAPRO  2.38  MMM  –
catetere  per
aterectomia
rotazionale
premontato con fresa
da 2.38 mm
1
H749393002500 ROTAPRO  2.50  MMM  –
catetere  per
aterectomia
rotazionale
premontato con fresa